EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

3ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 215/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 215/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório do CMS Belizário Penna, situada na  Rua Franklin, nº
29, Campo Grande - RJ, na data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por
ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
12/11/2021 – ( Inicio às 10:30h e Término às 12:00h)

CMS MARIO VITOR

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

26º THAIS DE SOUZA RAMOS RAMOS

27º LUCIENE ANTUNES PEREIRA

28º DIANA FERREIRA DA SILVA DE LIMA

29º RICHARD SANTOS VIANA

30º BRUNA DA COSTA TEIXEIRA

31º RENATA SANTOS

32º DIOLANA BEATRIZ R DAS DORES D BEATRIZ R DAS DORES

33º FRANCISCA DARLENE OLIVEIRA SOUZA

34º VERA LUCIA DOS SANTOS FERREIRA FÉLIX

35º JANEIDE GONÇALVES

36º ELIANE BATISTA DA CRUZ BAUTISTA CRUZ

37º CLÁUDIA RAMOS DE OLIVEIRA

38º MARCIA LOPES

39º ROSIMAR GRAÇA DE OLIVEIRA LOUZADA

40º MARIA LUCIA LIMA NEVES

41º MARTA MAISA REBOUÇAS CARLOS

42º HELOISA HELENA CULVET DE OLIVEIRA

43º ANA CLÁUDIA BUENO

44º JOANA DE SOUZA

45º MÁRCIA FANGEROLAMI DOS SANTOS

46º ALESSANDRA OLIVEIRA SANTOS

47º ADRIANA MASSENA COSTA

48º CRISTIANE DA CONCEIÇÃO BEZERRA

CMS MOURÃO FILHO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

7º SANDRA MARIA DO ESPÍRITO SANTO

8º LUCIMERY AFFRO GONÇALVES DA SILVA

9º IVAN MENDES DA HORA

10º ELAINE CRISTINA SILVA

11º PAULO CÉSAR CARDOSO PINHEIRO

12º TANIA MARTINS

13º SANDRA REGINA MEDEIROS NOVAES

14º ADRIANA DE OLIVEIRA

15º JOSEILMA PINHEIRO DE JESUS

16º REJEANE DA SILVA ALVES ALVES

17º VANESSA GUEDES BORGES

18º VALESCA PEREIRA DE BRITO